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Hej med Jer.  
 
Håber I alle nyder det skønne vejr. Vi har samlet lidt praktiske oplysninger til jer. 
 
 
Bredbånd Nord A/S 
 
I efteråret starter Bredbånd Nord nedgravning af fiberkabler i vores kvarter. Bredbånd Nord vil 
tilbyde vores husstande Internet, TV og telefoni. I den forbindelse er Ejerlauget Søndermølle 
blevet tilbudt og bestyrelsen har accepteret en foreningsaftale med Bredbånd Nord, hvilket betyder,  
at hvis en husstand ønsker Bredbånd Nord, får Hustanden foreningsrabat på de enkelte 
produktområder. Der vil i næste uge blive sendt information ud til jer.  
 
Vi har aftalt med Bredbånd Nord, at der afholdes et ”skurmøde” i vaskehuset tirsdag den 21. juni. 
Der vil være en repræsentant fra Bredbånd Nord til stede i tidsrummet 16:30 – 18.00. Kom endelig 
hvis du har yderlige spørgsmål. 
  
Til de af jer som har solgt jeres rækkehus, vil I viderebringe dette skriv til nye husejere. 
 
Tovholder fra bestyrelsen er Henrik (6A). (hgs@cater.dk) 
 
Havetraktor. 
 
Hvis der er nogle, som ønsker at få en demo i brugen af den nye havetraktor, vil den stå uden for  
vaskehuset den 21. juni i forbindelse med besøg af Bredbånd Nord. 
 
Havefest 
 
I forlængelse af havedagen lørdag d. 27. august, synes vi det er på tide at genindføre traditionen 
med havefest. Dette er samtidig en god anledning til at lære hinanden endnu bedre at kende.  
 
Vi mangler dog nogle ildsjæle, som har tid og lyst til at hjælpe med at arrangere havefesten. 
Tovholder fra bestyrelsen er Susanne (10A). (susannerw1803@gmail.com) 
 
Mail 
 
For at undgå unødigt papirspild, vil bestyrelsen fremover gerne rundsende informationer vedr. 
Ejerlauget via e-mail til de husstande som ønsker dette. 
 
Hvis din hustand fremover ønsker at modtage information på mail,  send venligst e-mail til 
(hgs@cater.dk)  
 
På foreningens hjemmeside www.soendermoelle.dk vil den samme information også være 
tilgængelig. 
 
Pbv. 
 
Henrik 6A. 
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